
               GLASOVANJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

DNE : 6.7.2015          8. seja M.S.  MOL                                      

 

URA : 15:59:17                                                                 

AD 4. 

KADROVSKE ZADEVE 

5.glas. 1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV UPORABNIKOV IN 

IZVAJALCEV NALOG S PODROČJA PREVENTIVE IN VZGOJE V CESTNEM PROMETU 

V SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 
I. V  Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se kot predstavniki uporabnikov  i m e n u j e j o : 

- Amela SAMBOLIĆ BEGANOVIĆ, Zavod Republike Slovenije za šolstvo 

- Samo BELAVIČ PUČNIK, Zavod za zdravstveno varstvo Ljubljana 

- Igor KLOBASA, Javna agencija Republike Slovenije za varnost prometa, Izpitni center 

- Zvone MILKOVIČ, Združenje šoferjev in avtomehanikov 

- Mirko JURČEVIĆ, AVTOŠOLA AMZS, d.o.o. 

- Franci HOČEVAR, predstavnik mentorjev za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v osnovni šoli 

- Srečko DJUKIĆ, Ljubljanski potniški promet d.o.o. 

II. V  Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se kot predstavniki izvajalcev nalog s področja preventive in vzgoje v cestnem prometu  

i m e n u j e j o : Uroš ERJAVEC, KPL, d.d., Robert RUKAVINA, Javna razsvetljava, d.d., Aleksander VRABIČ, Sektor uniformirane 
policije, Oddelek za cestni promet,  Ministrstvo za notranje zadeve 

 

III. Mandat imenovanih traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja sveta. 
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =  38 

                              SKUPAJ ......ZA =  30 

                              SKUPAJ ...PROTI =  00 

 

Rezultati DeSUS                           Rezultati SD                          

                                                                                

043 Anton Kastelic              .. .Z     028 Irena Kuntarič Hribar       .N .. 

044 Marija Horvat               .. .Z     029 Anton Colarič               .N .Z 

                                                                                

Rezultati LZJ                             Rezultati SDS                         

                                                                                

009 Prof.Janez Koželj           .N .Z     006 Mirko Brnič Jager           .N .Z 

010 Tjaša Ficko                 .N .Z     007 Mojca Škrinjar              .N .Z 

011 Aleš Čerin                  .N .Z     008 Mag. Anže Logar             .. .. 

020 Marjan Sedmak               .N .Z     016 Maja Urbanc                 .N .. 

021 Jelka Žekar                 .N .Z     017 Janez Moškrič               .. .. 

022 Dejan Crnek                 .N .Z     018 Ksenija Sever               .N .Z 

023 Dr. Marta Bon               .N .Z     019 Jernej Pavlin               .N .. 

024 Iztok Kordiš                .N .Z                                           

036 Nevzet Porić                .N .Z     Rezultati SLS                         

037 Francka Trobec              .N ..                                           

038 Anton Podobnik              .N ..     049 Janez Žagar                 .N .Z 

039 Stanka Ferenčak Marin       .N .Z                                           

040 Dunja Piškur Kosmač         .N .Z     Rezultati SMC                         

041 Tomaž Kučič                 .N .Z                                           

042 Nada Verbič                 .N .Z     012 Dr.Zvezdana Snoj            .N .. 

050 Bruna Antauer               .N ..     013 Dr.Nejc Brezovar            .. .. 

051 Mojca Kavtičnik Ocvirk      .N .Z     014 Dr. Dragan Matić            .N .. 

052 Bojan Albreht               .N .Z     025 Simona Pirnat Skeledžija    .N .Z 

053 Prof.dr.Gregor Tomc         .N .Z     026 Matej Javornik              .N .Z 

054 Danilo Šarić                .N .Z     027 Ana Žličar                  .. .. 

055 Julijana Žibert             .N .Z                                           

                                          Rezultati ZL                          

Rezultati NSi                                                                   

                                          056 Emilija Mitrović            .. .. 

033 Mojca Sojar                 .N ..     057 Denis Striković             .N .Z 

034 Mojca Kuclar Dolinar        .N ..     058 Nataša Sukič                .N .Z 

035 Anton Kranjc                .N .Z                                           

                                                                                

Rezultati SD                                                                    
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2. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

LJUBLJANA - BEŽIGRAD 

 

6.glas. PREDLOGU SKLEPA: 

 

Marjeti Maruši KERČ se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov 

Ljubljana – Bežigrad. 

 
 

                              SKUPAJ PRISOTNI =   

                              SKUPAJ ......ZA =  34 

                              SKUPAJ ...PROTI =  00 

 

 

Rezultati DeSUS                           Rezultati SD                          

                                                                                

043 Anton Kastelic              .. .Z     028 Irena Kuntarič Hribar       .. .Z 

044 Marija Horvat               .. .Z     029 Anton Colarič               .. .Z 

                                                                                

Rezultati LZJ                             Rezultati SDS                         

                                                                                

009 Prof.Janez Koželj           .. .Z     006 Mirko Brnič Jager           .. .. 

010 Tjaša Ficko                 .. .Z     007 Mojca Škrinjar              .. .. 

011 Aleš Čerin                  .. .Z     008 Mag. Anže Logar             .. .. 

020 Marjan Sedmak               .. .Z     016 Maja Urbanc                 .. .Z 

021 Jelka Žekar                 .. .Z     017 Janez Moškrič               .. .Z 

022 Dejan Crnek                 .. ..     018 Ksenija Sever               .. .Z 

023 Dr. Marta Bon               .. .Z     019 Jernej Pavlin               .. .. 

024 Iztok Kordiš                .. .Z                                           

036 Nevzet Porić                .. .Z     Rezultati SLS                         

037 Francka Trobec              .. .Z                                           

038 Anton Podobnik              .. .Z     049 Janez Žagar                 .. .Z 

039 Stanka Ferenčak Marin       .. .Z                                           

040 Dunja Piškur Kosmač         .. .Z     Rezultati SMC                         

041 Tomaž Kučič                 .. .Z                                           

042 Nada Verbič                 .. .Z     012 Dr.Zvezdana Snoj            .. .Z 

050 Bruna Antauer               .. .Z     013 Dr.Nejc Brezovar            .. .. 

051 Mojca Kavtičnik Ocvirk      .. .Z     014 Dr. Dragan Matić            .. .Z 

052 Bojan Albreht               .. .Z     025 Simona Pirnat Skeledžija    .. .Z 

053 Prof.dr.Gregor Tomc         .. ..     026 Matej Javornik              .. .Z 

054 Danilo Šarić                .. ..     027 Ana Žličar                  .. .. 

055 Julijana Žibert             .. .Z                                           

                                          Rezultati ZL                          

Rezultati NSi                                                                   

                                          056 Emilija Mitrović            .. .. 

033 Mojca Sojar                 .. .Z     057 Denis Striković             .. .Z 

034 Mojca Kuclar Dolinar        .. ..     058 Nataša Sukič                .. .Z 

035 Anton Kranjc                .. .Z                                           

                                                                                

Rezultati SD                                                                    

                                      

 


